PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	30. 12. 2014
	№
	1949

Об установлении стоимости услуг,

предоставляемых МБУ «Ритуал-Сервис»

В соответствии с решением Собрания депутатов города Снежинска от 26.04.2006 № 56 «Об уполномоченном органе в области установления и регулирования тарифов (цен) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями города Снежинска», учитывая рекомендации городской тарифной комиссии от 30.12.2014  (протокол № 7), руководствуясь статьями 40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01.01.2015 стоимость услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением «Ритуал-Сервис», согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия  Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Признать утратившим силу постановление администрации Снежинского городского округа от 26.11.2014 № 1726 «Об установлении стоимости услуг, предоставляемых МБУ «Ритуал-Сервис».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Снежинского городского округа              Д. С. Востротина.

Глава администрации

Снежинского городского округа

В. Б. Абакулов
СОГЛАСОВАНО:
Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы администрации

Д.С.Востротин

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

комитет экономики  – 1 экз

МБУ «Ритуал-Сервис»  - 1 экз.

«Известия…»  - 1 экз.

Г.И.Миляева 207
главный специалист

комитета экономики

га 1  30.12.2014

2018

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Снежинского городского округа

От30. 12. 2014 №  1949
Стоимость услуг, предоставляемых МБУ «Ритуал-Сервис

	№
п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость услуг

	1.
	Вынос гроба с телом умершего

из зала траурных обрядов
	руб.
	171,37

	2.
	Перенос гроба с телом умершего
к месту погребения
	руб.
	514,02

	3.
	Копка могилы и погребение (забивка крышки гроба, опускание гроба в могилу, засыпка могилы, устройство надмогильного холмика, установка указателя на могиле)
	руб.
	5267,03

	4.
	Обивка гроба тканью
	руб.
	464,95

	5.
	Прокат венка
	руб.
	50,00

Заместитель главы администрации

Снежинского городского округа                                      Д. С. Востротин